

Materiale constructii

I.D.: 34236401

Data publicarii 30.01.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 3.527,69 RON - 3.527,69 RON

Descriere: 1 Plinta pvc 533 stejar ars buc 15 8.403 126.05 23.95 0 19% 2 Maxpod 5mm buc 8.1 21.008 170.17 32.33 0 19% 3 Profil aluminiu va 65 afrezy 93 cm buc 1 26.05 26.05 4.95 0 19% 4 Lampa led 36w buc 1 42.017 42.02 7.98 0 19% 5 Furtun aer comprimat buc 2 63.025 126.05 23.95 0 19% 6 Termostat buc 1 27.731 27.73 5.27 0 19% 7 Rezistenta boiler plata buc 1 39.496 39.5 7.5 0 19% 8 Ceresit Thermo universal 25kg buc 1 17.647 17.65 3.35 0 19% 9 Cizme buc 5 18.487 92.44 17.56 0 19% 10 Lacat 50 mm buc 8 5.462 43.7 8.3 0 19% 11 Lacat 50 mm abasin buc 2 9.244 18.49 3.51 0 19% 12 Butuc 80mm 5 chei buc 1 25.21 25.21 4.79 0 19% 13 Priza schuko 2x2p+t alb forix buc 5 13.445 67.23 12.77 0 19% 14 Bocanci protectie metalica buc 1 72.269 72.27 13.73 0 19% 15 Manusi piele k207 buc 3 16.807 50.42 9.58 0 19% 16 Pelerina ploaie buc 2 31.933 63.87 12.13 0 19% 17 Brida plastic 450x7.5 buc 1 47.899 47.9 9.1 0 19% 18 Perie sarma 6 randuri buc 1 4.622 4.62 0.88 0 19% 19 Banda izolatoare 0.13x19mm buc 5 2.521 12.61 2.39 0 19% 20 Capac wc buc 1 17.647 17.65 3.35 0 19% 21 Pistol electric pt vopsit buc 1 92.437 92.44 17.56 0 19% 22 Doza de legatura rotunda cu capac 80 zidarie buc 1 0.924 0.92 0.18 0 19% 23 Diblu prin bataie 8x80 buc 20 0.252 5.04 0.96 0 19% 24 Robinet dublu serviciu 3/4 buc 1 16.807 16.81 3.19 0 19% 25 Robinet trecere fi-fe 3/4 buc 1 12.605 12.61 2.39 0 19% 26 Bec led 12 w promo buc 10 9.244 92.44 17.56 0 19% 27 Balama poarta 125x80 buc 2 3.361 6.72 1.28 0 19% 28 Colt interior 33 stej